Ханты-Мансийский автономный округ – Югра                                                Ханты-Мансийский  район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2023

№ 56
п. Кедровый
О внесении изменений
в постановление администрации

сельского поселения Кедровый
от 28.12.2022 № 66
«Об утверждении правил

землепользования и застройки
сельского поселения Кедровый»
В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Кедровый, учитывая результаты общественных обсуждений (протокол от 27.09.2023, заключение о результатах общественных обсуждений от 27.09.2023):
           1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 28.12.2022 № 66 «Об утверждении Правил землепользования застройки сельского поселения Кедровый», изложив приложение 2 к правилам землепользования и застройки сельского поселения Кедровый в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

    Глава

сельского поселения Кедровый                                                      С.А. Иванов
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Кедровый
                                                                                             от 29.09.2023 № 56

Приложение 2

к правилам землепользования и застройки

муниципального образования

сельское поселение Кедровый
Карта градостроительного зонирования
[image: image1.jpg]0JIb30BAHUSA Y 3ACTPOUKUA CEJLCKOIO

IIPABUJIA 3EMUIE
NOCEJIEHNSA KEJPOBbIii

KAPTA (CXEMA) 'PATIOCTPOUTEJbHOI'O 30HUPOBAHUSA TEPPUTOPAN

CEJIbCKOIQ NOCEJEHUSI KEJPOBbII XAHTbI-MAHCANCKOIQ PAHOHA
XAHTbI-MAHCUANCKOIQ OKPYTA-IOT PbI

.

y CE/IBCKOE IMOCENEHUE KEPOBBIH

|
~
O
O
S
S
S
S

. . n.Kedpoesiii \

T,
/

/

L

il
T
T ’/)

seEEEle

e

n!Enu3apoeo;

1
Fimis 1 |
<
N{ = i
N i I i}

i

%
by
)

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHMU
TPAHHUIBI

Tpanuma cembeKoro MocesneHus

N —

+ ' Tlnanupyemas rpaHuIa HACEICHHOTO ITyHKTa

TEPPUTOPHUAJIBHBIE 30HbI

Kunas 3oma (K)

=
L q j ObmiecTBeHHO-eN0Bast 30Ha (O)

30Ha MPOMBIIIIICHHOTO U
KOMMYHAJILHO-CKJIaJICKoro HasHaueHus (IT)

o 30Ha uHKEHepHOIT nHppacTpykTypsl (M)

»
. a
* e b
. 2
o : 3oHa TpancnopTHOit nHppacTpykTypsl (T)
% *
1% *
& O O 30Ha CeNbCKOXO3AHCTBEHHOTO Henob3oBanus (Cx)
% *
< *
o S 30Ha peKpealiMoHHOro HasHaueHus (P)

.

.

2 3 30HbI cienuatbHOTO HasHaueHus (Cr)
. |
.
»
»
» RN . "
| 3owa cenbckoxossitcTBeHnbIX yromwit (Cx1)

KATEI'OPUH 3EMEJIb

i 3o0Ha NIecoB

3oHa akBaTopuit

30Ha 3eMelTb 3araca

30HbI C OCOBBIMH YCJIOBUSIMU
HCIOJb30BAHUSI TEPPUTOPUHN

CYUIECTBYIOLHI
Tf CaHuTapHO-3alUTHAS 30HA TPEIPUATHIA, COOPYKEHHIT 1
MHBIX 06BEKTOB

OxpaHHas 30Ha 00BEKTOB ANEKTPOCETEBOTO X03AHCTRA
(BJ10JTh INHMIA HIEKTPOTIEPE/IAUH, BOKPYT TOICTAHIINIH)

o
-‘ TlepBrIit MOSAC 30HBI CAHUTAPHOI OXPAHBI HCTOYHHKA BOJOCHAOKCHHS

]
30Ha 3aTOIICHUS

30Ha MO/ITOIICHUS

P

% Bonooxpaunas 30Ha

:"""' TIpuGpeskHO - 3alUTHAs TTO0CA

OCOBO OXPAHSIEMBIE ITPUPOJIHBIE ITPUPOJAHBIE TEPPUTOPUH

CYWECTBYIOUMIT

"

H Bonmo-6onoTHOE yrojbe MekTyHapoHoro 3HaueHus "Bepxuee [(Byoone"

TIPABHJIA 3EMJIEIIOJIE30BAHMS U 3ACTPOMKI
CEJILCKOT'O ITOCEJIEHH KEIPOBBII

KAPTA (CXEMA) I'PAJJOCTPOUTEIBHOI' O 30HUPOBAHIA TEPPHTOPUL
CEJIbCKOT O ITOCEJIEHH A KEJIPOBBII XAHTBI-MAHCHICKOI O PAHOHA
XAHTBI-MAHCHIICKOT'O OKPYT A-FOT PBI

Macmtat M 1:50 000 TeH. qupextop

LiTu¢yp npoexta | ITI-1133-2018-13( rkerep

Jata IToonucy JTucm | 01